
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení
117. schůze rady městského obvodu
konané dne 12.07.2022

 

čís. 5034/RMOb-Sle/1822/117
-

5093/RMOb-Sle/1822/117

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Bc. Richard Vereš
starosta
 
 
 

______________________________
Ing. Roman Goryczka
místostarosta
 
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/36

sulakovaiv
Textbox
v.r.

sulakovaiv
Textbox
v.r.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 12.07.2022

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

5034/RMOb-Sle/1822/117 PRAV/
RMOb/13.0048/22

Udělění pověření

5035/RMOb-Sle/1822/117 INV/
RMOb/12.0035/22

CETIN a.s. - Smlouva o realizaci překládky
sítě elektronických komunikací č. VPIC/
MS/2021/000226 v rámci realizace stavby
„Náves Heřmanice, ul. K Návsi"

5036/RMOb-Sle/1822/117 FaR/
RMOb/9.0033/22

Rozpočtové opatření

5037/RMOb-Sle/1822/117 ŠaK/
RMOb/10.0069/22

Přijetí peněžitého daru - H-Zone, s.r.o.

5038/RMOb-Sle/1822/117 ŠaK/
RMOb/10.0080/22

Smluvní pokuta ke Smlouvě o dílo č.
ŠaK/0174/21

5039/RMOb-Sle/1822/117 ŠaK/
RMOb/10.0082/22

Vyřazení majetku z evidence - MŠ Požární
(červen 2022)

5040/RMOb-Sle/1822/117 ŠaK/
RMOb/10.0083/22

Přijetí daru - IKEA Česká republika, s.r.o.
(červen 2022)

5041/RMOb-Sle/1822/117 ŠaK/
RMOb/10.0084/22

Dohoda o změně závazku k Veřejnoprávní
smlouvě o poskytnutí dotace č. ŠaK/0066/22

5042/RMOb-Sle/1822/117 ŠaK/
RMOb/10.0085/22

Souhlas se zapojením MŠ Požární do projektu
"Nadace ČEZ" prostřednictvím SMO

5043/RMOb-Sle/1822/117 ŠaK/
RMOb/10.0086/22

Souhlas se zapojením a s přijetím podpory MŠ
do projektu „Šablony OP JAK" (červen 2022)

5044/RMOb-Sle/1822/117 ŠaK/
RMOb/10.0087/22

Žádost o souhlas s nabytím dlouhodobého
majetku - herní zahradní prvek MŠ Požární
(červen 2022)

5045/RMOb-Sle/1822/117 DaŽP/
RMOb/5.0045/22

Povolení připojení nemovité věci k místní
komunikaci ul. Šachetní v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava

5046/RMOb-Sle/1822/117 DaŽP/
RMOb/5.0046/22

Povolení připojení nemovitých věcí k místní
komunikaci ul. Před Lanovkou v k.ú. Muglinov,
obec Ostrava

5047/RMOb-Sle/1822/117 DaŽP/
RMOb/5.0047/22

Povolení připojení nemovité věci k místní
komunikaci ul. Sodná v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava

5048/RMOb-Sle/1822/117 MA/
RMOb/4.0838/21

Souhlas vlastníka sousedních nemovitých věcí
s realizací stavebního záměru v k.ú. Muglinov,
obec Ostrava - Las Casas Doradas s.r.o.

5049/RMOb-Sle/1822/117 MA/
RMOb/4.0369/22

Záměr změny smlouvy o nájmu části pozemku
parc.č. 2024/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava (smlouva č. PS/MA/0378/2022)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

5050/RMOb-Sle/1822/117 MA/
RMOb/4.0370/22

Záměr nájmů částí pozemku parc.č. 2024/1 v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

5051/RMOb-Sle/1822/117 MA/
RMOb/4.0371/22

Nájem pozemku parc.č. 4 v k.ú. Kunčičky, obec
Ostrava

5052/RMOb-Sle/1822/117 MA/
RMOb/4.0373/22

Změna bodu 1b) a 1c) usnesení č. 4898/RMOb-
Sle/1822/111 ze dne 17.05.2022 - nájem
pozemku pod stavbami řadových patrových
garáží

5053/RMOb-Sle/1822/117 MA/
RMOb/4.0374/22

Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného
břemene - služebnosti v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava (ul. V Korunce)

5054/RMOb-Sle/1822/117 MA/
RMOb/4.0375/22

Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného
břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava (ul. Vozačská)

5055/RMOb-Sle/1822/117 MA/
RMOb/4.0376/22

Projednání uzavření dohody č. 1 ke smlouvě o
právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu,
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -
služebnosti v rámci projektu „Ostrava - Koblov
1377/1, NN" v k.ú. Koblov, obec Ostrava - ČEZ
Distribuce, a.s.

5056/RMOb-Sle/1822/117 MA/
RMOb/4.0377/22

Projednání uzavření smlouvy o právu provést
stavbu a o budoucí smlouvě o zřízení věcných
břemen - služebností v rámci projektu
„Novostavba rodinného domu" v k.ú. Koblov,
obec Ostrava

5057/RMOb-Sle/1822/117 MA/
RMOb/4.0378/22

Souhlas vlastníka sousední nemovité věci
(pozemek parc.č. 1043) s realizací stavby v k.ú.
Koblov, obec Ostrava

5058/RMOb-Sle/1822/117 MA/
RMOb/4.0379/22

Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného
břemene - služebnosti k tíži pozemku parc.č.
1073 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava
- Liberty Ostrava a.s.

5059/RMOb-Sle/1822/117 MA/
RMOb/4.0381/22

Zrušení usnesení - ČEZ Distribuce, a.s.

5060/RMOb-Sle/1822/117 MA/
RMOb/4.0382/22

Projednání uzavření smlouvy o právu provést
stavbu a o budoucí smlouvě o zřízení věcných
břemen - služebností v rámci projektu „Stavební
povolení ke stavbě plotu - povolení připojení
k místní komunikaci" v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava

5061/RMOb-Sle/1822/117 MA/
RMOb/4.0383/22

Nájem části nemovité věci na ulici Muglinovská
v k.ú. Muglinov, obec Ostrava

5062/RMOb-Sle/1822/117 MA/
RMOb/4.0384/22

Vzetí na vědomí přechod nájmu bytu

5063/RMOb-Sle/1822/117 MA/
RMOb/4.0386/22

Nájmy pozemků pod stavbami řadových garáží

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

5064/RMOb-Sle/1822/117 MA/
RMOb/4.0387/22

Projednání uzavření smlouvy o právu
provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -
služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
(RD 1 - ul. Pikartská)

5065/RMOb-Sle/1822/117 MA/
RMOb/4.0388/22

Projednání uzavření smlouvy o právu
provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -
služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
(RD 2 - ul. Pikartská)

5066/RMOb-Sle/1822/117 MA/
RMOb/4.0389/22

Výpověď nájmu prostoru sloužícího podnikání
v budově na ulici Stará cesta, k.ú. Hrušov, obec
Ostrava

5067/RMOb-Sle/1822/117 MA/
RMOb/4.0390/22

Smlouvy o nájmu bytů na dobu určitou a
smlouvy o nájmu bytů na dobu neurčitou

5068/RMOb-Sle/1822/117 MA/
RMOb/4.0391/22

Ukončení nájmů pozemků pod stavbami
řadových garáží + záměry nájmů pozemků pod
stavbami řadových garáží

5069/RMOb-Sle/1822/117 MA/
RMOb/4.0392/22

Projednání vypovězení smlouvy o nájmu
pozemku pod stavbou řadové patrové garáže v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

5070/RMOb-Sle/1822/117 MA/
RMOb/4.0393/22

Projednání uzavření smlouvy o právu provést
stavbu a o budoucí smlouvě o zřízení věcného
břemene - služebnosti v rámci projektu „Z HAV
PRZ OV Hrušov – Plechanovova PR30050" v
k.ú. Hrušov, obec Ostrava - GasNet, s.r.o.

5071/RMOb-Sle/1822/117 MA/
RMOb/4.0394/22

Záměr nájmu pozemku p.p.č. 23/18 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava

5072/RMOb-Sle/1822/117 MA/
RMOb/4.0395/22

Stanovisko k odnětí části pozemku ze ZPF -
parc.č. 2045/1, k.ú. Koblov

5073/RMOb-Sle/1822/117 MA/
RMOb/4.0396/22

Záměr nájmu části pozemku parc.č. 1342 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava

5074/RMOb-Sle/1822/117 MA/
RMOb/4.0397/22

Záměr nájmu části pozemku parc.č. 5143 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava

5075/RMOb-Sle/1822/117 MA/
RMOb/4.0398/22

Záměr nájmu pozemku p.p.č. 162/4 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava

5076/RMOb-Sle/1822/117 MA/
RMOb/4.0399/22

Souhlas s oplocením části pozemku parc.č. 2899
v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

5077/RMOb-Sle/1822/117 MA/
RMOb/4.0400/22

Záměr nájmu části pozemku p.p.č. 337/49 v k.ú.
Heřmanice, obec Ostrava

5078/RMOb-Sle/1822/117 MA/
RMOb/4.0401/22

Projednání uzavření smlouvy o právu provést
stavbu a o budoucí smlouvě o zřízení věcného
břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava - GasNet, s.r.o.

5079/RMOb-Sle/1822/117 MA/
RMOb/4.0402/22

Projednání uzavření/neuzavření smlouvy o
umístění sítě elektronických komunikací/ SEK)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

- k.ú. Slezská Ostrava a k.ú. Muglinov, obec
Ostrava - T-Mobile Czech Republic a.s.

5080/RMOb-Sle/1822/117 MA/
RMOb/4.0403/22

Projednání žádosti o uzavření dohody o plnění
dluhu ve splátkách s uznáním dluhu

5081/RMOb-Sle/1822/117 MA/
RMOb/4.0404/22

Projednání uzavření smlouvy o právu provést
stavbu a o budoucí smlouvě o zřízení věcného
břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava "REKO MS OV - Slezská 2.etapa,
2.část" - GasNet, s.r.o.

5082/RMOb-Sle/1822/117 MA/
RMOb/4.0405/22

Projednání uzavření smlouvy o právu provést
stavbu a o budoucí smlouvě o zřízení věcného
břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava a
k.ú. Muglinov, obec Ostrava - GasNet, s.r.o.

5083/RMOb-Sle/1822/117 PRAV/
RMOb/13.0049/22

Záměr zadat veřejnou zakázku na dodávky
pod názvem "Nákup spotřebního materiálu
(originály tonerů a inkoustových kazet) do
kopírovacích strojů, laserových a inkoustových
tiskáren pro potřeby ÚMOb Slezská Ostrava"
v rámci zavedeného dynamického nákupního
systému pod názvem "Dynamický nákupní
systém - Nákup výpočetní techniky, příslušenství
a spotřebního materiálu"

5084/RMOb-Sle/1822/117 PRAV/
RMOb/13.0050/22

Záměr zadat veřejnou zakázku na stavební
práce pod názvem "Oprava volných bytů – 2.
etapa, k.ú. Heřmanice, Hrušov, Muglinov, obec
Ostrava" v rámci zavedeného dynamického
nákupního systému pod názvem "Dynamický
nákupní systém - Opravy a modernizace budov
pro městský obvod Slezská Ostrava"

5085/RMOb-Sle/1822/117 PRAV/
RMOb/13.0051/22

Záměr zadat veřejnou zakázku na stavební
práce pod názvem "Oprava volných bytů na
ul. Koněvova - 3. etapa, k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava" v rámci zavedeného dynamického
nákupního systému pod názvem "Dynamický
nákupní systém - Opravy a modernizace budov
pro městský obvod Slezská Ostrava"

5086/RMOb-Sle/1822/117 PRAV/
RMOb/13.0052/22

Záměr zadat veřejnou zakázku na stavební
práce pod názvem "Oprava volných bytů na
ul. Koněvova - 4. etapa, k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava" v rámci zavedeného dynamického
nákupního systému pod názvem "Dynamický
nákupní systém - Opravy a modernizace budov
pro městský obvod Slezská Ostrava"

5087/RMOb-Sle/1822/117 PRAV/
RMOb/13.0053/22

Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu
na dodávky pod názvem "Nákup nábytku včetně
dodávky a montáže"

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

5088/RMOb-Sle/1822/117 INV/
RMOb/12.0034/22

Souhlas se zahájením přípravy projektu s
názvem "ITI - Pokročilé metody ve vzdělávání"
a projektu s názvem "Modernizace učeben ZŠ
Slezská Ostrava II"

5089/RMOb-Sle/1822/117 INV/
RMOb/12.0037/22

Návrh na vydání územního opatření o stavební
uzávěře (Kunčice nad Ostravicí, pozemky
parc.č. 1120/1, 1120/2, 1118 a 1119)

5090/RMOb-Sle/1822/117 INV/
RMOb/12.0038/22

"Regenerace sídliště Muglinov - 10. etapa - ul.
Vdovská" - Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č.
INV/0017/22

5091/RMOb-Sle/1822/117 VV/
RMOb/8.0040/22

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

5092/RMOb-Sle/1822/117 SV/
RMOb/7.0013/22

Souhlas s přijetím nepeněžitého daru

5093/RMOb-Sle/1822/117 SV/
RMOb/7.0014/22

Schválení účetní závěrky sestavené k 31.
12. 2021 organizace Sociální služby Slezská
Ostrava, příspěvková organizace

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

PRAV/RMOb/13.0048/22
Udělění pověření
 
Usnesení číslo: 5034/RMOb-Sle/1822/117

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) zrušit pověření č. 1/2019 udělené na základě usnesení Rady městského obvodu Slezská Ostrava

č. 0755/RMOb-Sle/1822/16, ze dne 26.06.2019 paní Mgr. Martině Kozubalové, zaměstnankyni
statutárního města Ostrava, zařazené do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, odboru
právního;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 31.07.2022
vedoucí odboru právního

2) rozhodla
 a) udělit pověření č. 4/2022, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu, na dobu neurčitou, paní

Mgr. Martině Bartko, zaměstnankyni statutárního města Ostrava, zařazené do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava, odboru právního, za účelem zastupování Statutárního města Ostrava,
městského obvodu Slezská Ostrava v řízeních před soudy všech stupňů v rámci soudní soustavy
České republiky včetně řízení o řádných a mimořádných opravných prostředcích, a to na základě
rozhodnutí Rady městského obvodu Slezská Ostrava;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu
 
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/12.0035/22
CETIN a.s. - Smlouva o realizaci překládky sítě elektronických komunikací č. VPIC/
MS/2021/000226 v rámci realizace stavby „Náves Heřmanice, ul. K Návsi"
 
Usnesení číslo: 5035/RMOb-Sle/1822/117

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít Smlouvu o realizaci překládky sítě elektronických komunikací č. VPIC/

MS/2021/000226 se společností CETIN a.s., v rámci  investiční akce s názvem „Náves
Heřmanice, ul. K Návsi" a uhradit společnosti CETIN a.s. výši nákladů za překládku ve výši 91
921,00 Kč.

dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předkládaného materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 18.07.2022
vedoucí odboru investic a strategického rozvoje

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0033/22 160

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 5036/RMOb-Sle/1822/117
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle přílohy č. 1 a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Adrien Třeček, T: 22.07.2022
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0069/22
Přijetí peněžitého daru - H-Zone, s.r.o.
 
Usnesení číslo: 5037/RMOb-Sle/1822/117

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o přijetí peněžitého daru ve výši 150 000 Kč od společnosti H-Zone, s.r.o., se sídlem Václavské

náměstí 834/17, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 274 11 842, dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 12.08.2022

vedoucí odboru školství a kultury
 

Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 30.09.2022
vedoucí odboru dopravy a životního prostředí

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0080/22
Smluvní pokuta ke Smlouvě o dílo č. ŠaK/0174/21
 
Usnesení číslo: 5038/RMOb-Sle/1822/117

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 neuplatnit nárok na zaplacení smluvní pokuty dle čl. VI Smlouvy o dílo č. ŠaK/0174/21, po

spolku Kabinet architektury, z.s., se sídlem Tyršova 1852/36, Moravská Ostrava, IČO: 02190419,
ve výši 124 578 Kč, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 29.07.2022

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0082/22
Vyřazení majetku z evidence - MŠ Požární (červen 2022)
 
Usnesení číslo: 5039/RMOb-Sle/1822/117

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 s vyřazením drobného dlouhodobého hmotného majetku v celkové pořizovací ceně 81.176 Kč,
svěřeného Mateřské škole Slezská Ostrava, Zámostní 31, příspěvkové organizaci, dle důvodové
zprávy a příloh předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 29.07.2022

vedoucí odboru školství a kultury
2) bere na vědomí
 likvidaci drobného dlouhodobého hmotného majetku, a to elektického bojleru v pořizovací

ceně 2 900 Kč, dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 29.07.2022
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0083/22
Přijetí daru - IKEA Česká republika, s.r.o. (červen 2022)
 
Usnesení číslo: 5040/RMOb-Sle/1822/117

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o přijetí movitých darů v hodnotě 151 481 Kč od společnosti IKEA Česká republika, s.r.o., se

sídlem Skandinávská 131/1, Třebonice, Praha 5, IČO: 27081052, dle důvodové zprávy a příloh
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 31.08.2022

vedoucí odboru školství a kultury
 

Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek, T: 30.09.2022
vedoucí odboru sociálních věcí

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0084/22
Dohoda o změně závazku k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace č. ŠaK/0066/22
 
Usnesení číslo: 5041/RMOb-Sle/1822/117

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 žádost Základní organiazce Českého zahrádkářského svazu Ostrava Heřmanice, dle příloh a

důvodové zprávy předloženého materiálu
 
2) rozhodla
 o uzavření Dohody o změně závazku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace č.

ŠaK/0066/22 ze dne 10.05.2022 se spolkem Základní organizace Českého zahrádkářského svazu
Ostrava Heřmanice, se sídlem Uhrova 945/28a, Heřmanice, 713 00 Ostrava, IČO: 712 45 863,
dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 31.08.2022

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0085/22
Souhlas se zapojením MŠ Požární do projektu "Nadace ČEZ" prostřednictvím SMO
 
Usnesení číslo: 5042/RMOb-Sle/1822/117

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se zapojením Mateřské školy Slezská Ostrava, Požární 8, příspěvkové organizace do projektu

Nadace ČEZ, grantového řízení „Stromy", jako partnera projektu statutárního města Ostravy bez
finanční spoluúčasti, dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 29.07.2022

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0086/22
Souhlas se zapojením a s přijetím podpory MŠ do projektu „Šablony OP JAK" (červen
2022)
 
Usnesení číslo: 5043/RMOb-Sle/1822/117

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s podáním žádosti o podporu a přijetím podpory z Operačního programu Jan Amos Komenský,

výzva č. 02_22_002 Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy

a) Mateřskou školou Slezská Ostrava, Zámostní 31, příspěvkovou organizací do výše 794.235 Kč,

b) Mateřskou školou Slezská Ostrava, Požární 8, příspěvkovou organizací do výše 705.000 Kč,

c) Mateřskou školou Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkovou organizací do výše 696.000
Kč,

d) Mateřskou školou Slezská Ostrava, Komerční 22a, příspěvkovou organizací do výše 686.999
Kč,

dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 29.07.2022
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0087/22
Žádost o souhlas s nabytím dlouhodobého majetku - herní zahradní prvek MŠ Požární
(červen 2022)
 
Usnesení číslo: 5044/RMOb-Sle/1822/117

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1) souhlasí
 s nabytím dlouhodobého hmotného majetku pro zřizovatele, a to 1 ks Věžové sestavy Mateřskou

školou Slezská Ostrava, Požární 8, příspěvkovu organizací, dle přílohy a důvodové zprávy
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 29.07.2022

vedoucí odboru školství a kultury
2) souhlasí
 s převodem finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic Mateřské školy Slezská

Ostrava, Požární 8, příspěvkové organizace, ve výši 191.752 Kč, dle přílohy a důvodové zprávy
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 29.07.2022

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0045/22
Povolení připojení nemovité věci k místní komunikaci ul. Šachetní v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 5045/RMOb-Sle/1822/117

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovité věci, a to pozemku p.č. 4633, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, k

místní komunikaci ul. Šachetní, MK III. tř., č. 302c, na pozemku p.č. 4741, v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, dle § 10 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších
předpisů; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 12.08.2022

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0046/22
Povolení připojení nemovitých věcí k místní komunikaci ul. Před Lanovkou v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 5046/RMOb-Sle/1822/117

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovitých věcí, a to pozemků p.č. 368/14 a 368/16 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,

přes pozemek p.č. 306/3 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava k místní komunikaci ul. Před Lanovkou,
MK III. tř., č. 260c, na pozemku p.č. 552/2 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, dle § 10 zákona č.
13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů; dle důvodové zprávy a
přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 12.08.2022

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0047/22
Povolení připojení nemovité věci k místní komunikaci ul. Sodná v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 5047/RMOb-Sle/1822/117

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovité věci, a to pozemku p.č. 382/105 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, přes

pozemek p.č. 382/87 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava k místní komunikaci ul. Sodná, MK III. tř.,
č. 287c, na pozemku p.č. 382/76 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, dle § 10 zákona č. 13/1997
Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 12.08.2022

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0838/21
Souhlas vlastníka sousedních nemovitých věcí s realizací stavebního záměru v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava - Las Casas Doradas s.r.o.
 
Usnesení číslo: 5048/RMOb-Sle/1822/117

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 jako vlastník sousedních nemovitých věcí, a to pozemků: p.č.st. 285/2, p.p.č. 22 (ul. Keramická),

p.p.č. 28/3, p.p.č. 28/10 (ul. V Koutech), p.p.č. 423 a p.p.č. 437/1, vše v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava, s realizací stavebního záměru žadatele:

Las Casas Doradas s.r.o.
sídlo: č.p. 4, 592 65 Věstín
IČO: 097 38 509

spočívajícího v demontáží části stávajícího oplocení a realizaci stavby nového plotu včetně
osazení vjezdové brány a vstupní branky na/v pozemku p.č.st. 285/1 v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava, jehož součástí je budova s č.p. 198 - objekt k bydlení, a který je sousedícím pozemkem
s výše uvedenými pozemky: p.č.st. 285/2, p.p.č. 22, p.p.č. 28/3, p.p.č. 28/10, p.p.č. 423 a p.p.č.
437/1, vše v k.ú. Muglinov, obec Ostrava; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

 
2) pověřuje
 vedoucí odboru majetkového k podepsání příslušných listin, včetně výkresů, týkajících se

souhlasu dle bodu 1 tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2022
vedoucí odboru majetkového

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0369/22
Záměr změny smlouvy o nájmu části pozemku parc.č. 2024/1 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava (smlouva č. PS/MA/0378/2022)
 
Usnesení číslo: 5049/RMOb-Sle/1822/117

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru změny nájemní smlouvy č. PS/MA/0378/2022 ze dne 27.5.2022, jejímž předmětem je

nájem části pozemku parc.č. 2024/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem:

XXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX

a to dohodou o změně obsahu závazku č. 1, kterou se:
a) rozšíří předmět nájmu o část pozemku parc.č. 2024/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o
výměře 209 m2 z původní výměry 386 m2 (díl "B"), o celkové výměře 595 m2,
b) stanoví nájemné na 10,- Kč/m2/rok, tzn. nájemné bude činit částku 5.950,- Kč ročně;
dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.07.2022

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0370/22
Záměr nájmů částí pozemku parc.č. 2024/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 5050/RMOb-Sle/1822/117

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu

a)
části pozemku parc.č. 2024/1, zahrada, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 640 m2 z
celkové výměry 5760 m2, označené jako díl "C",
b)
části pozemku parc.č. 2024/1, zahrada, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 640 m2 z
celkové výměry 5760 m2, označené jako díl "D",

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.07.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0371/22
Nájem pozemku parc.č. 4 v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava
 

180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení číslo: 5051/RMOb-Sle/1822/117
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

pozemku parc.č. 4, zahrada, v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, o celkové výměře 183 m2,

s nájemci:
XXXXXXXX
XXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXXXXXXX
XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXXXXXXX
XXX XXXXXX XX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX

a o uzavření příslušné nájemní smlouvy, která tvoří přílohu č. 2, předloženého materiálu;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0373/22
Změna bodu 1b) a 1c) usnesení č. 4898/RMOb-Sle/1822/111 ze dne 17.05.2022 - nájem
pozemku pod stavbami řadových patrových garáží
 
Usnesení číslo: 5052/RMOb-Sle/1822/117

180

k usnesení č. 4898/RMOb-Sle/1822/111
 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 s odkazem na důvodovou zprávu a přílohu předloženého materiálu body svého usnesení č. 4898/

RMOb-Sle/1822/111 ze dne 17.05.2022 takto:

rozhodla

1b)
o nájmu pozemku parc.č. 609/36, o výměře 23 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, ul. Pod
Výtahem, nacházejícího se pod stavbou řadové patrové garáže, s nájemci:

XXX XXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXXXXXXXX XXXXX XXX XX XXXXXXX
X
XXX XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

1c)
o nájmu pozemku parc.č. 609/50, o výměře 23 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, ul. Pod
Výtahem, nacházejícího se pod stavbou řadové patrové garáže, s nájemci:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX
X
XXX XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

a o uzavření příslušných smluv;
dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2022

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0374/22
Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Muglinov,
obec Ostrava (ul. V Korunce)
 
Usnesení číslo: 5053/RMOb-Sle/1822/117

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy

č. 2 předloženého materiálu, týkající se realizace stavby - vodovodní přípojka na/v části
pozemku p.p.č. 412/1, ostatní plocha, ostatní komunikace v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, v rámci
projektu „Rodinný dům manželů Košťálových", s oprávněnými z věcného břemene:

XXXXXXX
XXXXX XXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXX XXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0375/22
Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava (ul. Vozačská)
 
Usnesení číslo: 5054/RMOb-Sle/1822/117

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2

předloženého materiálu, týkající se realizace stavby - přístup, příjezd a vodovodní přípojka na/
v části pozemku parc.č. 2709, ostatní plocha, ostatní komunikace v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, v rámci projektu „Rodinný dům včetně přípojek vody, elektřiny, dešťové a splaškové
kanalizace, žumpy a zpevněných ploch", s oprávněnými z věcného břemene:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXXXXXX
XXX XXXXXXXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0376/22
Projednání uzavření dohody č. 1 ke smlouvě o právu provést stavbu, o právu vstupu a
vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti v rámci projektu
„Ostrava - Koblov 1377/1, NN" v k.ú. Koblov, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 5055/RMOb-Sle/1822/117

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít dohodu č.1 ke smlouvě o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě

o zřízení věcného břemene - služebnosti ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu, v rámci
projektu „Ostrava - Koblov 1377/1, NN", s investorem stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0377/22
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu a o budoucí smlouvě o zřízení
věcných břemen - služebností v rámci projektu „Novostavba rodinného domu" v k.ú.
Koblov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 5056/RMOb-Sle/1822/117

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu a o budoucí smlouvě o zřízení věcných břemen -

služebností k tíži pozemku parc. č. 2045/1 v k.ú. Koblov, obec Ostrava, ve znění přílohy č. 1 a
dle přílohy č. 2 a č. 3 předloženého materiálu, v rámci projektu „Novostavba rodinného domu", s
investorem stavby:

XXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.11.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0378/22
Souhlas vlastníka sousední nemovité věci (pozemek parc.č. 1043) s realizací stavby v
k.ú. Koblov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 5057/RMOb-Sle/1822/117

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 jako vlastník sousední nemovité věci, a to pozemku parc.č. 1043 v k.ú. Koblov, obec Ostrava, s

realizací stavebního záměru v rámci projektu „Kanalizační přípojka pro p.č. 1028, k.ú. Koblov"
investorů stavby:

XXXXXXX
XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
X
XXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXX XXXX XXX XXXX XXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX

spočívajícího ve výstavbě kanalizační přípojky na/v pozemku parc.č. 1028 v k.ú. Koblov, obec
Ostrava, který je sousedícím pozemkem s výše uvedeným pozemkem parc.č. 1043 v k.ú. Koblov,
obec Ostrava;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) pověřuje
 vedoucího odboru majetkového k podepsání příslušných listin, včetně výkresů, týkajících se

souhlasu dle bodu 1 tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0379/22
Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti k tíži pozemku
parc.č. 1073 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava - Liberty Ostrava a.s.
 
Usnesení číslo: 5058/RMOb-Sle/1822/117

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti za účelem zřízení a provozování

kabelového vedení VN a signalizačního/optického kabelu k tíži pozemku parc.č. 1073 v k.ú.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2 předloženého
materiálu, s investorem stavby:

Liberty Ostrava a.s.
sídlo: Vratimovská 689/117, Kunčice, 719 00 Ostrava
IČO: 451 93 258

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.11.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0381/22
Zrušení usnesení - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 5059/RMOb-Sle/1822/117

180

k usnesení č. 3080/RMOb-Sle/1822/66
k usnesení č. 3224/RMOb-Sle/1822/70
k usnesení č. 3726/RMOb-Sle/1822/83
k usnesení č. 3871/RMOb-Sle/1822/86
k usnesení č. 4422/RMOb-Sle/1822/99
k usnesení č. 4507/RMOb-Sle/1822/101
 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 s odkazem na důvodovou zprávu předloženého materiálu svá níže uvedená usnesení:

1.  č. 3080/RMOb-Sle/1822/66 ze dne 17.02.2021 - Souhlas s umístěním stavby, Právo provést
stavbu, Právo vstupu a vjezdu na pozemek, Budoucí věcné břemeno - služebnost, týkající se
části pozemku p.p.č. 114/33 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, v rámci projektu "Ostrava-Muglinov
754, NNk", č. stavby: IV-12-8019672, investora stavby ČEZ Distribuce, a.s., sídlo: Děčín - Děčín
IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO: 247 29 035;

2. č. 3224/RMOb-Sle/1822/70 ze dne 24.03.2021 - Souhlas s umístěním stavby, Právo provést
stavbu, Právo vstupu a vjezdu na pozemek, Budoucí věcné břemeno - služebnost, týkající se
části pozemku parc.č. 2897/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu "Slezská
Ostrava 2897/27, NN", investora stavby ČEZ Distribuce, a.s., sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly,
Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO: 247 29 035;

3. č. 3726/RMOb-Sle/1822/83 ze dne 28.07.2021 - Souhlas s umístěním stavby, Právo provést
stavbu, Právo vstupu a vjezdu na pozemek, Budoucí věcné břemeno - služebnost, týkající
se částí pozemků parc.č. 2188 (ul. Kranichova) a parc.č. 2189/1 (ul. Lanova), vše v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu "Slezská Ostrava 2201/1, NN", č. stavby:
IV-12-8020804, investora stavby ČEZ Distribuce, a.s., sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly,
Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO: 247 29 035;

4. č. 3871/RMOb-Sle/1822/86 ze dne 07.09.2021 - Souhlas s umístěním stavby, Právo provést
stavbu, Právo vstupu a vjezdu na pozemek, Budoucí věcné břemeno - služebnost, týkající se

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

částí pozemků parc.č. 5048 a parc.č. 5191/1, vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci
projektu "Slezská Ostrava 5207, NNk", investora stavby ČEZ Distribuce, a.s., sídlo: Děčín -
Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO: 247 29 035;

5. č. 4422/RMOb-Sle/1822/99 ze dne 02.02.2022 - Projednání uzavření smlouvy o právu
provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -
služebnosti, týkající se částí pozemků parc.č. 5257/248, parc.č. 5191/102 a parc.č. 5257/1, vše v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,  v rámci projektu "Slezská Ostrava, Sionkova,pč.5257/143,
kNN", investora stavby ČEZ Distribuce, a.s., sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8,
PSČ 405 02, IČO: 247 29 035;

6. č. 4507/RMOb-Sle/1822/101 ze dne 15.02.2022 - Projednání žádosti a úplaty za zřízení
věcného břemene - služebnosti, týkající se části pozemku parc.č. 5191/102 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu "Slezská Ostrava 5257/70, NNk", investora stavby ČEZ
Distribuce, a.s., sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO: 247 29
035.

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2022

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0382/22
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu a o budoucí smlouvě o zřízení
věcných břemen - služebností v rámci projektu „Stavební povolení ke stavbě plotu -
povolení připojení k místní komunikaci" v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 5060/RMOb-Sle/1822/117

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu a o budoucí smlouvě o zřízení věcných břemen -

služebností k tíži pozemku p.p.č. 342/109 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, ve znění přílohy č. 1
a dle přílohy č. 2 a č. 3 předloženého materiálu, v rámci projektu „Stavební povolení ke stavbě
plotu - povolení připojení k místní komunikaci", s investorem stavby:

XXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.11.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0383/22
Nájem části nemovité věci na ulici Muglinovská v k.ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 5061/RMOb-Sle/1822/117

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1) rozhodla
 o nájmu části pozemku p.č.st. 527 v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, jehož součástí je stavba, a to

budova č.p. 11, jiná stavba (adresa místa: Muglinovská 11/97, Ostrava-Muglinov), a to konkrétně
prostoru sloužícího podnikání č. 102, o výměře 29 m2, nacházejícího se v uvedené stavbě, s
žadatelem:

Petr Bajger
sídlo: Boleslavova 990/6, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava
IČO: 646 46 840

a to:
- za účelem zřízení restaurátorské dílny,
- na dobu neurčitou,
- s tříměsíční výpovědní dobou,
- za měsíční nájemné v celkové výši 1.740,- Kč (60,-Kč/m2), (dle ustanovení § 56a zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je nájemné osvobozeno
od DPH),

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dne 01.08.2022, ne však dříve než dnem
uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0384/22
Vzetí na vědomí přechod nájmu bytu
 
Usnesení číslo: 5062/RMOb-Sle/1822/117

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 přechod nájmu bytu č. X, o velikosti 3+1 (plocha bytu: 84,70 m2, z toho započitatelná plocha

pro výpočet nájemného: 76,45 m2), nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p. XXXX
(adresa místa: XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX), která je
součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, ze zemřelé nájemkyně paní
XXXX XXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX a zemřelé v roce 2022, posledně bytem viz
adresa bytu, na paní XXXXX XXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem tamtéž, dceru
zemřelé nájemkyně, která splňuje další v zákoně č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, vyžadované podmínky;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

MA/RMOb/4.0386/22
Nájmy pozemků pod stavbami řadových garáží
 
Usnesení číslo: 5063/RMOb-Sle/1822/117

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmech pozemků, konkrétně:

a)
pozemku parc.č. 5157, o výměře 21 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová
Osada, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXX XXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XX XXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX

b)
pozemku parc.č. 517/9, o výměře 20 m2, v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, ulice
Bořivojova, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

M-rent alfa s.r.o.
IČO: 142 26 057
sídlo: Riegrova 394/17, 779 00 Olomouc,

a o uzavření příslušných smluv;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0387/22
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava (RD 1 - ul. Pikartská)
 
Usnesení číslo: 5064/RMOb-Sle/1822/117

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2 a č. 3 předloženého
materiálu, týkající se realizace stavby vodovodní přípojky na/v části pozemku parc.č. 4484 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Pikartská), v rámci projektu „NOVOSTAVBA RODINNÉHO
DOMU_RD1", na pozemcích parc.č. 4501/1 v k.ú. Slezská Ostrava a parc.č. 457/34 v k.ú.
Michálkovice, obec Ostrava, s investorem stavby:

XXXXX XXXXXXX XX XXXX XXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX
XXXXXXXXXXX

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0388/22
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava (RD 2 - ul. Pikartská)
 
Usnesení číslo: 5065/RMOb-Sle/1822/117

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2 a č. 3 předloženého
materiálu, týkající se realizace stavby vodovodní přípojky na/v části pozemku parc.č. 4484 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Pikartská), v rámci projektu „NOVOSTAVBA RODINNÉHO
DOMU_RD2", na pozemcích parc.č. 4501/2 v k.ú. Slezská Ostrava a parc.č. 457/19, parc.č. 670,
parc.č. 457/17, vše v k.ú. Michálkovice, obec Ostrava, s investorem stavby:

XXXXX XXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX
XXXXXXXXXXX

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0389/22
Výpověď nájmu prostoru sloužícího podnikání v budově na ulici Stará cesta, k.ú.
Hrušov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 5066/RMOb-Sle/1822/117

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 výpověď Smlouvy o nájmu nebytových prostor podle zákona č. 116/1990 Sb., o nájmu a

podnájmu nebytových prostor, ze dne 18.12.2001, jejímž předmětem je nájem nebytového
prostoru č. 101, o velikosti 83 m2, který se nachází ve stavbě, a to budově č.p. 125,
objekt občanské vybavenosti, (adresa místa: Stará cesta 125/4, Ostrava-Hrušov), která je
součástí pozemku p.č. 36, v obci Ostrava, k.ú. Hrušov, učiněnou nájemcem:

Karel Mrázek

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

sídlo: Antošovická 12/361, Antošovice, 711 00 Ostrava
IČO: 154 28 435

přičemž nájemní vztah skončí ke dni 30.09.2022, kdy uplyne tříměsíční výpovědní doba,
která počala běžet prvního dne kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v
němž výpověď došla pronajímateli;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0390/22
Smlouvy o nájmu bytů na dobu určitou a smlouvy o nájmu bytů na dobu neurčitou
 
Usnesení číslo: 5067/RMOb-Sle/1822/117

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmech bytů na dobu určitou, konkrétně o nájmu:

a) o nájmu bytu č. X, o velikosti 2+1 (plocha bytu: 76,63 m2, z toho započitatelná plocha
pro výpočet nájemného: 67,81 m2), s příslušenstvím, nacházejícího se ve stavbě, a to budově
č.p. XXX (adresa místa: XX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX),
která je součástí pozemku p.č. XXXXXv obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, panu XXXXX
XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, na dobu určitou - od 01.08.2022 do
31.07.2023, za nájemné ve výši 4.069,- Kč měsíčně;

b) o nájmu bytu č. X, o velikosti 2+1 (plocha bytu: 78,80 m2, z toho započitatelná plocha
pro výpočet nájemného: 75,00 m2), s příslušenstvím, nacházejícího se ve stavbě, a to budově
č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX), která je
součástí pozemku p.č. XXXXXX v obci Ostrava, k.ú. Hrušov, paní XXXXX XXXXXXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, na dobu určitou - od 01.08.2022 do 31.07.2024, za
nájemné ve výši 4.500,- Kč měsíčně;

c) o nájmu bytu č. X, o velikosti 2+1 (plocha bytu: 78,80 m2, z toho započitatelná plocha
pro výpočet nájemného: 75,00 m2), s příslušenstvím, nacházejícího se ve stavbě, a to budově
č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX), která je
součástí pozemku p.č. XXXXXXXv obci Ostrava, k.ú. Hrušov, paní XXXXXXX XXXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, na dobu určitou - od 01.08.2022 do 31.10.2022, za
nájemné ve výši 3.750,- Kč měsíčně;

a o uzavření příslušných nájemních smluv;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2022
vedoucí odboru majetkového

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

2) rozhodla
 o nájmu bytu č. X, o velikosti 2+1 (plocha bytu: 45,94 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet

nájemného: 44,94 m2), s příslušenstvím, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p. XXX (adresa
místa: XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX), která je součástí pozemku
p.č.st. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, paní XXXXXXX XXXXXXXX, narozené v roce
XXXX, bytem tamtéž, za nájemné ve výši 4.494,- Kč měsíčně, na dobu neurčitou počínaje dnem
01.08.2022;

a o uzavření příslušné nájemní smlouvy;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2022
vedoucí odboru majetkového

3) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu nájemních

smluv dle bodu 1 a 2 tohoto usnesení.
 
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0391/22
Ukončení nájmů pozemků pod stavbami řadových garáží + záměry nájmů pozemků
pod stavbami řadových garáží
 
Usnesení číslo: 5068/RMOb-Sle/1822/117

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu, jehož předmětem je nájem:

a)
pozemku parc.č. 5257/51 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová
Osada, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXX XXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXXXXX

b)
pozemku p.č.st. 966 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, ulice Betonářská, nacházejícího se pod
stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XX XXXXXXXX XXXXX XXX XX XXXXXXXXX

c)
pozemku p.č.st. 788 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, ulice Betonářská, nacházejícího se pod
stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 24/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXXXXX XXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2022
vedoucí odboru majetkového

2) rozhodla
 o záměru nájmu:

a)
pozemku parc.č. 5257/51, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 22 m2,

b)
pozemku p.č.st. 966, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, o výměře 23 m2,

c)
pozemku p.č.st. 788, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, o výměře 23 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0392/22
Projednání vypovězení smlouvy o nájmu pozemku pod stavbou řadové patrové garáže
v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 5069/RMOb-Sle/1822/117

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 vypovědět nájem pozemku parc.č. 602/4 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, ulice Pod

Výtahem, založený dohodou o dočasném užívání části pozemku č. fin/84-La. ze dne 21.05.1984
s nájemcem:

XXXX XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXX

a to v souladu s občanským zákoníkem bez udání důvodu a s tříměsíční výpovědní dobou, která
počne běžet od 1. dne měsíce následujícího po doručení výpovědi;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 25/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

MA/RMOb/4.0393/22
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu a o budoucí smlouvě o
zřízení věcného břemene - služebnosti v rámci projektu „Z HAV PRZ OV Hrušov –
Plechanovova PR30050" v k.ú. Hrušov, obec Ostrava - GasNet, s.r.o.
 
Usnesení číslo: 5070/RMOb-Sle/1822/117

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu a o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -

služebnosti k tíži pozemku parc.č. 1591/1 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, ve znění přílohy č. 1 a
dle přílohy č. 2 a č. 3 předloženého materiálu, v rámci projektu „Z HAV PRZ OV Hrušov –
Plechanovova PR30050", s investorem stavby:

GasNet, s.r.o.
sídlo: Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 272 95 567

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0394/22
Záměr nájmu pozemku p.p.č. 23/18 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 5071/RMOb-Sle/1822/117

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu

pozemku p.p.č. 23/18, zahrada, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, o výměře 417 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.07.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0395/22
Stanovisko k odnětí části pozemku ze ZPF - parc.č. 2045/1, k.ú. Koblov
 
Usnesení číslo: 5072/RMOb-Sle/1822/117

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 kladné stanovisko k odnětí části pozemku parc.č. 2045/1, trvalý travní porost, v k.ú. Koblov,

obec Ostrava, o výměře 6 m2 z celkové výměry 1257 m2 ze zemědělského půdního fondu (ZPF),
zakreslené v příloze č. 1 předloženého materiálu,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 26/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.11.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0396/22
Záměr nájmu části pozemku parc.č. 1342 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 5073/RMOb-Sle/1822/117

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu

části pozemku parc.č. 1342, orná půda, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 746 m2 z
celkové výměry 1256 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.07.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0397/22
Záměr nájmu části pozemku parc.č. 5143 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 5074/RMOb-Sle/1822/117

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu

části pozemku parc.č. 5143, zahrada, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 15 m2 z
celkové výměry 855 m2, označené jako díl "D",

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.07.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0398/22
Záměr nájmu pozemku p.p.č. 162/4 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 5075/RMOb-Sle/1822/117

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 že nemá záměr pronajmout

pozemek p.p.č. 162/4, zahrada, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, o výměře 637 m2,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 27/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.07.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0399/22
Souhlas s oplocením části pozemku parc.č. 2899 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 5076/RMOb-Sle/1822/117

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) uděluje
 v souladu s nájemní smlouvou č. PS/MA/0890/2020 ze dne 23.11.2020 nájemcům:

XXXXXXX
XXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX

souhlas s dočasnou stavbou (oplocení, vjezdová brána) předmětu nájmu, a to části pozemku
parc.č. 2899 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, na své vlastní náklady, za podmínky, že
oplocení, včetně brány bude maximálně do výšky 170 cm,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.07.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0400/22
Záměr nájmu části pozemku p.p.č. 337/49 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 5077/RMOb-Sle/1822/117

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu

části pozemku p.p.č. 337/49, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava,
o výměře 194 m2 z celkové výměry 1641 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.07.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0401/22 180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 28/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu a o budoucí smlouvě o zřízení
věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - GasNet, s.r.o.
 
Usnesení číslo: 5078/RMOb-Sle/1822/117
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2, č. 3 a č. 4 předloženého
materiálu, týkající se realizace stavby, STL plynovodu, plynovodní přípojky, včetně jejích
součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů, na/v částech pozemků parc.č.  155, parc.č.
162, parc.č. 5602, parc.č. 199/1, parc.č. 227/1, parc.č. 3294/1 a parc.č. 202/1, vše v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu „REKO MS OV - Slezská 2.etapa, 1.část", s budoucím
oprávněným:

GasNet, s.r.o.
sídlo: Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 272 95 567

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0402/22
Projednání uzavření/neuzavření smlouvy o umístění sítě elektronických komunikací/
SEK) - k.ú. Slezská Ostrava a k.ú. Muglinov, obec Ostrava - T-Mobile Czech Republic
a.s.
 
Usnesení číslo: 5079/RMOb-Sle/1822/117

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 neuzavřít smlouvu o umístění sítě elektronických komunikací, s obchodní společností T-Mobile

Czech Republic a.s., se sídlem Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 4, IČO: 64949681, na
dobu neurčitou, za jednorázovou náhradu ve výši 50.000,- Kč + DPH v zákonné výši, týkající
se částí nemovitých věcí, a to:
- pozemku p.č. 1868 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
1757 (adresa místa: Jaklovecká 1757/12, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 1869 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
1755 (adresa místa: M. D. Rettigové 1755/2, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 1870 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
1756 (adresa místa: M. D. Rettigové 1756/4, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č.st. 1246 v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, jehož součástí je stavba - budova č.p. 729
(adresa místa: Želazného 729/2, Ostrava-Muglinov),
- pozemku p.č.st. 1245 v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, jehož součástí je stavba - budova č.p. 728
(adresa místa: Hladnovská 728/73, Ostrava-Muglinov);

a to v rozsahu umístění SEK v uvedených budovách;

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 29/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0403/22
Projednání žádosti o uzavření dohody o plnění dluhu ve splátkách s uznáním dluhu
 
Usnesení číslo: 5080/RMOb-Sle/1822/117

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost pana XXXXXX XXXXXXXX, narozeného v roce XXXX, bytem XXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, o splátkový kalendář ke splnění dluhu vzniklého z
nájmu bytu a služeb spojených s užíváním bytu;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 uzavřít dohodu o plnění dluhu ve splátkách s uznáním dluhu s panem XXXXXXX

XXXXXXXXX, narozeným v roce XXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX, týkající se dluhu vzniklého z nájmu bytu a služeb spojených s
užíváním bytu;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0404/22
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu a o budoucí smlouvě o zřízení
věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava "REKO MS OV -
Slezská 2.etapa, 2.část" - GasNet, s.r.o.
 
Usnesení číslo: 5081/RMOb-Sle/1822/117

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2, č. 3 a č. 4 předloženého
materiálu, týkající se realizace stavby, STL plynovodu, plynovodní přípojky, včetně jejích
součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů, na/v částech pozemků parc.č.  58, parc.č.
155, parc.č. 5614, parc.č. 5615, parc.č. 5616 a parc.č. 5599/1, vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, v rámci projektu „REKO MS OV - Slezská 2.etapa, 2.část", s budoucím oprávněným:

GasNet, s.r.o.
sídlo: Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 272 95 567

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 30/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0405/22
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu a o budoucí smlouvě o zřízení
věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava a k.ú. Muglinov, obec Ostrava -
GasNet, s.r.o.
 
Usnesení číslo: 5082/RMOb-Sle/1822/117

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě

o zřízení věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č.
2, č. 3 a č. 4 předloženého materiálu, týkající se realizace stavby, STL plynovodu,
plynovodní přípojky, včetně jejích součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů, na/v
částech pozemků parc.č.  2015, parc.č. 2014, parc.č. 5127, parc.č. 5128, parc.č. 5074, parc.č.
2512, parc.č. 2551, parc.č. 5034, parc.č. 5634, parc.č. 5145/1, vše v k.ú. Slezská Ostrava a
pozemku p.p.č. 382/77 v k.ú. Muglinov, vše obec Ostrava, v rámci projektu „REKO MS Ostrava-
Hladnov 2.etapa 2.část", s budoucím oprávněným:

GasNet, s.r.o.
sídlo: Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 272 95 567

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

PRAV/RMOb/13.0049/22
Záměr zadat veřejnou zakázku na dodávky pod názvem "Nákup spotřebního materiálu
(originály tonerů a inkoustových kazet) do kopírovacích strojů, laserových a
inkoustových tiskáren pro potřeby ÚMOb Slezská Ostrava" v rámci zavedeného
dynamického nákupního systému pod názvem "Dynamický nákupní systém - Nákup
výpočetní techniky, příslušenství a spotřebního materiálu"
 
Usnesení číslo: 5083/RMOb-Sle/1822/117

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 zahájit výběrové řízení na plnění veřejné zakázky na dodávky pod názvem "Nákup spotřebního

materiálu (originály tonerů a inkoustových kazet) do kopírovacích strojů, laserových a
inkoustových tiskáren pro potřeby ÚMOb Slezská Ostrava“, v rámci zavedeného dynamického
nákupního systému pod názvem "Dynamický nákupní systém - Nákup výpočetní techniky,
příslušenství a spotřebního materiálu"  v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 31/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle důvodové zprávy a příloh
předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 22.07.2022

vedoucí odboru právního
2) schvaluje
 zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku dle bodu 1 tohoto usnesení a dle důvodové zprávy

a příloh předloženého materiálu.
 
 

(zn. předkl.)
PRAV/RMOb/13.0050/22
Záměr zadat veřejnou zakázku na stavební práce pod názvem "Oprava volných bytů
– 2. etapa, k.ú. Heřmanice, Hrušov, Muglinov, obec Ostrava" v rámci zavedeného
dynamického nákupního systému pod názvem "Dynamický nákupní systém - Opravy
a modernizace budov pro městský obvod Slezská Ostrava"
 
Usnesení číslo: 5084/RMOb-Sle/1822/117

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 zahájit výběrové řízení na plnění veřejné zakázky na stavební práce pod názvem "Oprava

volných bytů – 2. etapa, k.ú. Heřmanice, Hrušov, Muglinov, obec Ostrava" v rámci zavedeného
dynamického nákupního systému pod názvem "Dynamický nákupní systém - Opravy a
modernizace budov pro městský obvod Slezská Ostrava" v souladu s ustanovením § 141 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle důvodové zprávy
a příloh předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 22.07.2022

vedoucí odboru právního
2) schvaluje
 zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku dle bodu 1 tohoto usnesení a dle důvodové zprávy

a příloh předloženého materiálu.
 
 

(zn. předkl.)
PRAV/RMOb/13.0051/22
Záměr zadat veřejnou zakázku na stavební práce pod názvem "Oprava volných bytů
na ul. Koněvova - 3. etapa, k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava" v rámci zavedeného
dynamického nákupního systému pod názvem "Dynamický nákupní systém - Opravy
a modernizace budov pro městský obvod Slezská Ostrava"
 
Usnesení číslo: 5085/RMOb-Sle/1822/117

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 zahájit výběrové řízení na plnění veřejné zakázky na stavební práce pod názvem "Oprava

volných bytů na ul. Koněvova - 3. etapa, k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava" v rámci
zavedeného dynamického nákupního systému pod názvem "Dynamický nákupní systém - Opravy
a modernizace budov pro městský obvod Slezská Ostrava" v souladu s ustanovením § 141 zákona

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 32/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle důvodové
zprávy a příloh předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 22.07.2022

vedoucí odboru právního
2) schvaluje
 zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku dle bodu 1 tohoto usnesení a dle důvodové zprávy

a příloh předloženého materiálu.
 
 

(zn. předkl.)
PRAV/RMOb/13.0052/22
Záměr zadat veřejnou zakázku na stavební práce pod názvem "Oprava volných bytů
na ul. Koněvova - 4. etapa, k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava" v rámci zavedeného
dynamického nákupního systému pod názvem "Dynamický nákupní systém - Opravy
a modernizace budov pro městský obvod Slezská Ostrava"
 
Usnesení číslo: 5086/RMOb-Sle/1822/117

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 zahájit výběrové řízení na plnění veřejné zakázky na stavební práce pod názvem "Oprava

volných bytů na ul. Koněvova - 4. etapa, k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava" v rámci
zavedeného dynamického nákupního systému pod názvem "Dynamický nákupní systém - Opravy
a modernizace budov pro městský obvod Slezská Ostrava" v souladu s ustanovením § 141 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle důvodové
zprávy a příloh předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 22.07.2022

vedoucí odboru právního
2) schvaluje
 zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku dle bodu 1 tohoto usnesení a dle důvodové zprávy

a příloh předloženého materiálu.
 
 

(zn. předkl.)
PRAV/RMOb/13.0053/22
Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky pod názvem "Nákup
nábytku včetně dodávky a montáže"
 
Usnesení číslo: 5087/RMOb-Sle/1822/117

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 zahájit výběrové řízení na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku pod názvem

"Nákup nábytku včetně dodávky a montáže", v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle důvodové zprávy a příloh
předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 22.07.2022

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 33/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

vedoucí odboru právního
2) schvaluje
 zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku dle bodu 1 tohoto usnesení a dle důvodové zprávy

a příloh předloženého materiálu.
 
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/12.0034/22
Souhlas se zahájením přípravy projektu s názvem "ITI - Pokročilé metody ve
vzdělávání" a projektu s názvem "Modernizace učeben ZŠ Slezská Ostrava II"
 
Usnesení číslo: 5088/RMOb-Sle/1822/117

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 požádat radu města o souhlas se zahájením přípravy projektu s názvem "ITI - Pokročilé metody

ve vzdělávání", dle důvodové zprávy předloženého materiálu
 
2) schvaluje
 zahájení přípravy projektu s názvem "ITI - Pokročilé metody ve vzdělávání", dle důvodové

zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka,
vedoucí odboru investic a strategického rozvoje

3) rozhodla
 požádat radu města o souhlas se zahájením přípravy projektu s názvem "Modernizace učeben ZŠ

Slezská Ostrava II", dle důvodové zprávy předloženého materiálu
 
4) schvaluje
 zahájení přípravy projektu s názvem "Modernizace učeben ZŠ Slezská Ostrava II", dle

důvodové zprávy předloženého materiálu
 
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/12.0037/22
Návrh na vydání územního opatření o stavební uzávěře (Kunčice nad Ostravicí,
pozemky parc.č. 1120/1, 1120/2, 1118 a 1119)
 
Usnesení číslo: 5089/RMOb-Sle/1822/117

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 návrh na vydání opatření obecné povahy – územního opatření o stavební uzávěře pro

pozemky parc. č. 1120/1, 1120/2, 1118 a 1119 zapsané v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava.
 
2) souhlasí
 s návrhem na vydání opatření obecné povahy – územního opatření o stavební uzávěře pro

pozemky parc. č. 1120/1, 1120/2, 1118 a 1119 zapsané v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava
a žádá Radu města Ostravy, aby uskutečnila kroky k jejímu vyhlášení.

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 34/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 12.08.2022
vedoucí odboru investic a strategického rozvoje

 
(zn. předkl.)

INV/RMOb/12.0038/22
"Regenerace sídliště Muglinov - 10. etapa - ul. Vdovská" - Dodatek č. 1 ke Smlouvě o
dílo č. INV/0017/22
 
Usnesení číslo: 5090/RMOb-Sle/1822/117

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. INV/0017/22, uzavřené dne 07.03.2022 na realizaci

díla "Regenerace sídliště Muglinov - 10. etapa - ul. Vdovská (dále jen "Dílo") s obchodní
společnosti PORR, a.s. se sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČO: 43005560,
kterým se cena za Dílo zvýší o vícepráce ve výši 1 111 655,48 Kč bez DPH, tj. 1 345 103,13
Kč s DPH, a kterým se mění termín dokončení Díla, dle důvodové zprávy a příloh předloženého
materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 29.07.2022

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0040/22
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 5091/RMOb-Sle/1822/117

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského obvodu

Slezská Ostrava následovně:

a) 189 zaměstnanců v pracovním poměru

b) 33 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr

ke dni 12. 7. 2022
 
 

(zn. předkl.)
SV/RMOb/7.0013/22
Souhlas s přijetím nepeněžitého daru
 
Usnesení číslo: 5092/RMOb-Sle/1822/117

130

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s přijetím nepeněžitého daru od společnosti Bechter, s. r. o., se sídlem Zámostní 1155/27, 710 00

Slezská Ostrava, dle přílohy č. 1 a důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 35/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek,
vedoucí odboru sociálních věcí

 
(zn. předkl.)

SV/RMOb/7.0014/22
Schválení účetní závěrky sestavené k 31. 12. 2021 organizace Sociální služby Slezská
Ostrava, příspěvková organizace
 
Usnesení číslo: 5093/RMOb-Sle/1822/117

130

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 účetní závěrku sestavenou k 31. 12. 2021 organizace Sociální služby Slezská Ostrava,

příspěvková organizace.
 

Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek,
vedoucí odboru sociálních věcí

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 36/36


